EDITAL PROEN Nº 35/2020EDITAL PROEN Nº 35/2020
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR / ORIENTADOR DE TCC - FORMAÇÃO PEDAGÓGICASELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR / ORIENTADOR DE TCC - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINARHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DASHOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES  E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINARINSCRIÇÕES  E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR  para o processo sele5vo simplificado de
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR -PROFESSOR FORMADOR -
ORIENTADOR DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - TCCORIENTADOR DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - TCC , a fim de atuar no Curso de Licenciatura em
Formação Pedagógica para Graduados não Licenciados, na modalidade a distância, no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

a) Inscrições  deferidasa) Inscrições  deferidas

Candidata/candidatoCandidata/candidato
Si tuaçãoSi tuação

dada
inscriçãoinscrição

PontuaçãoPontuação
pre l iminarpre l iminar

Claudio Baptista Carle Deferida 66

Fernanda Kokowikz Pilatti Deferida 29

Gabriela Manzke Costa Deferida 74

Janaina Schvambach Deferida 69

Jandré Correa Batista Deferida 58

Luciane Dittigen Miritiz Deferida 64

Marcelo Bustamante Chilingue Deferida 90

Marcial Corrêa Cárcamo Deferida 44

Marcos André Betemps Vaz da Silva Deferida 56

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro Deferida 70

Marta Blank Tessmann Deferida 91

Maykon Gonçalves Muller Deferida 79

Raquel Brum Abib Deferida 69

Ricardo Lemos Sainz Deferida 88

Vinicius Carvalho Beck Deferida 90

b) Inscrições  indeferidasb) Inscrições  indeferidas

Candidata/candidatoCandidata/candidato
Si tuação daSi tuação da

inscriçãoinscrição
ObservaçãoObservação

Gabriela Costa Araújo Indeferida Inscrição não atende o item 3.1.3. a)

Pelotas, 31 de agosto de 2020.

_________________________
Antônio Cardoso de Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

_________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 31/08/2020 22:52:06.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 31/08/2020 22:18:56.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 31/08/2020. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71351
c8189c5aa6

	Documento assinado eletronicamente por: